
UCHWAŁA NR XVl/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/84/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia cen 
maksymalnych i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach 
pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Opocznie (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 2983 i 7110) w§ 4 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8) honorowi dawcy krwi, zamieszkali na terenie Gminy Opoczno, którzy oddali honorowo co najmniej 18 I 
krwi w przypadku mężczyzn i co najmniej 15 1 krwi w przypadku kobiet, na podstawie Legitymacji 
Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi I stopnia wraz z dowodem osobistym;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 6FDA6C2F-287A-4CC4-B452-D1FE21B2EOD7. Podpisany 

Rady Miejskiej 
cznie 

Anna Zięba 

Strona 1 


